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Mikołajkowy Miting Pływacki
Knurów, 10-12-2017

Konkurencja 11 Kobiet, 25m grzbietowy Open
2017-12-10 - 11:50 Wyniki
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Kostańczyk Kaja 09 UKS Jedynka Łazy 22.10 164
2. Tyburska Aleksandra 09 UKS Jedynka Łazy 22.13 163
3. Krzowska Hanna 09 UKS Aquatica Pawłowice 23.02 145
4. Matyjaszczyk Zuzanna 09 Szkoła Podstawowa nr 5 w Chorzowie 23.86 130
5. Rozumek Dominika 09 Tkkf Szczygłowice 23.96 128
6. Grech Małgorzata 09 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 24.22 124
7. Strużyna Magdalena 09 UMKS "Jedynka Zabrze" 24.48 120
8. Skoroda Anna 09 UMKS "Jedynka Zabrze" 24.64 118
9. Czakon Maja 09 UKS Aquatica Pawłowice 24.71 117

10. Ganciarz Wiktoria 09 UMKS "Jedynka Zabrze" 25.02 113
11. Gradoń Maja 10 Częstochowski KP "Piorania" 25.06 112
12. Mazik Antonina 10 Kłobucki Klub Pływacki "DELFIN" 25.12 111
13. Kocur Antonia 10 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 25.58 105
14. Rejnowicz Maja 09 UMKS "Jedynka Zabrze" 25.68 104
15. Lewandowska Paulina 09 UMKS "Jedynka Zabrze" 25.86 102
16. Bas Hanna 09 Szkoła Podstawowa nr 5 w Chorzowie 26.69 93
17. Babińska Marta 09 Tkkf Szczygłowice 26.98 90
18. Mermer Weronika 10 UKS ORKA Częstochowa 27.10 89
19. Kapica Amelia 10 Szkoła Podstawowa nr 5 w Chorzowie 27.45 85
20. Kleczka Hanna 09 UMKS "Jedynka Zabrze" 27.51 85
21. Mrozek Antonina 10 SiKReT Gliwice 27.56 84
22. Olczyk Natalia 10 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 27.63 83
23. Gazda Laura 10 Szkoła Podstawowa nr 5 w Chorzowie 27.81 82
24. Majrzchak Emilia 09 Tkkf Szczygłowice 28.91 73
25. Bartecka Maria 09 Tkkf Szczygłowice 30.26 63
26. Renk Aleksandra 09 Tkkf Szczygłowice 30.62 61
27. Tałajkowska Amelia 10 Tkkf Szczygłowice 30.99 59
28. Trela Maria 11 Tkkf Szczygłowice 34.34 43
29. Filuś Zuzanna 09 Tkkf Szczygłowice 35.02 41
30. Odrobina Oliwia 10 Tkkf Szczygłowice 37.61 33
31. Puk Agata 10 Tkkf Szczygłowice 38.44 31
32. Kukułka Nadia 10 Tkkf Szczygłowice 42.74 22
33. Pękała Natalia 10 Tkkf Szczygłowice 44.33 20
34. Włodyka Emilia 11 Tkkf Szczygłowice 50.82 13
35. Skiba Natalia 10 Tkkf Szczygłowice 1:01.87 7
36. Poręba Katarzyna 12 Tkkf Szczygłowice 1:08.76 5

6 lat i młodsi

1. Trela Maria 11 Tkkf Szczygłowice 34.34 43
2. Włodyka Emilia 11 Tkkf Szczygłowice 50.82 13
3. Poręba Katarzyna 12 Tkkf Szczygłowice 1:08.76 5

7 lat

1. Gradoń Maja 10 Częstochowski KP "Piorania" 25.06 112
2. Mazik Antonina 10 Kłobucki Klub Pływacki "DELFIN" 25.12 111
3. Kocur Antonia 10 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 25.58 105
4. Mermer Weronika 10 UKS ORKA Częstochowa 27.10 89
5. Kapica Amelia 10 Szkoła Podstawowa nr 5 w Chorzowie 27.45 85
6. Mrozek Antonina 10 SiKReT Gliwice 27.56 84
7. Olczyk Natalia 10 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 27.63 83
8. Gazda Laura 10 Szkoła Podstawowa nr 5 w Chorzowie 27.81 82
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Mikołajkowy Miting Pływacki
Knurów, 10-12-2017

Konkurencja 11, Dziewcząt, 25m grzbietowy, 7 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. Tałajkowska Amelia 10 Tkkf Szczygłowice 30.99 59
10. Odrobina Oliwia 10 Tkkf Szczygłowice 37.61 33
11. Puk Agata 10 Tkkf Szczygłowice 38.44 31
12. Kukułka Nadia 10 Tkkf Szczygłowice 42.74 22
13. Pękała Natalia 10 Tkkf Szczygłowice 44.33 20
14. Skiba Natalia 10 Tkkf Szczygłowice 1:01.87 7

8 lat

1. Kostańczyk Kaja 09 UKS Jedynka Łazy 22.10 164
2. Tyburska Aleksandra 09 UKS Jedynka Łazy 22.13 163
3. Krzowska Hanna 09 UKS Aquatica Pawłowice 23.02 145
4. Matyjaszczyk Zuzanna 09 Szkoła Podstawowa nr 5 w Chorzowie 23.86 130
5. Rozumek Dominika 09 Tkkf Szczygłowice 23.96 128
6. Grech Małgorzata 09 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 24.22 124
7. Strużyna Magdalena 09 UMKS "Jedynka Zabrze" 24.48 120
8. Skoroda Anna 09 UMKS "Jedynka Zabrze" 24.64 118
9. Czakon Maja 09 UKS Aquatica Pawłowice 24.71 117

10. Ganciarz Wiktoria 09 UMKS "Jedynka Zabrze" 25.02 113
11. Rejnowicz Maja 09 UMKS "Jedynka Zabrze" 25.68 104
12. Lewandowska Paulina 09 UMKS "Jedynka Zabrze" 25.86 102
13. Bas Hanna 09 Szkoła Podstawowa nr 5 w Chorzowie 26.69 93
14. Babińska Marta 09 Tkkf Szczygłowice 26.98 90
15. Kleczka Hanna 09 UMKS "Jedynka Zabrze" 27.51 85
16. Majrzchak Emilia 09 Tkkf Szczygłowice 28.91 73
17. Bartecka Maria 09 Tkkf Szczygłowice 30.26 63
18. Renk Aleksandra 09 Tkkf Szczygłowice 30.62 61
19. Filuś Zuzanna 09 Tkkf Szczygłowice 35.02 41


